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Inbjudan till Sollentuna Konstronda 2026 
 

Tidigare deltagare  
 

 
 

 

Konstrondans syfte: Rondans avsikt är att ge publiken möjlighet att under en helg 

besöka enskilda konstnärer verksamma inom Sollentuna Kommun.  

 

 

Följande är att iaktta: 

 

1. Din ateljé/verkstad/lokal ska vara tillgänglig för besökare under rondans öppettider 

26–27 september 11.00-17.00. 

 

2. Konstrondan ombesörjer inga ytor att exponera din konst på utöver samlings-

utställningen. 

 

3. Deltagaravgiften på 800 kr betalas senast 1 juni 2026, Bankgiro 5424-1492.  

 

4. Sänd anmälningstalong per post till adressen på talongen, eller scanna/kopiera 

den och mejla till sollentunakonstronda@gmail.com senast 1 juni 2026. 

Ange på talongen om du är ansluten till KRO, Svenska Tecknare eller Svenska 

Konstnärer eller liknande organisation. 

 

5. Har du ev. behov av vimpelsats tillkommer 120 kr  

 

6. Mejla 1 bild för broschyren, till sollentunakonstronda@gmail.com helst kvadratisk. 

Senast 1 augusti 2026. Obs Bild till broschyr är obligatorisk för alla deltagare. 

 

7. Mejla 4 bilder för webbgalleriet till sollentunakonstronda@gmail.com (gärna 

högupplösta "direkt ur kameran"), senast 1 augusti 2026. Gamla bilder ligger kvar 

tills nya kommer. Nya bilder kan läggas in i galleriet från och med juni 2026. Obs 

bilder i galleri är obligatoriskt för alla deltagare. 

 

8. Mejla 2–4 högupplösta bilder samt en kort presentation av dig som konstnär (2–3 

meningar) för att synas på våra sociala medier. Mejla materialet till 

sollentunakonstronda@gmail.com senast den 13 september 2026, men gärna 

redan under våren/sommaren. Bilderna kan föreställa din ateljé, din konstnärliga 

teknik eller dig själv som konstnär. Har du tidigare mejlat in en skriftlig presentation 

kan den återanvändas (om du inte vill uppdatera den). Nya bilder behöver dock 

skickas in, eftersom tidigare upplagda bilder inte återanvänds. Att skicka in material 

för sociala medier är frivilligt, men uppmuntras. 
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Konstrondans broschyr och webbgalleri: I broschyren presenteras varje deltagare 

med en bild på ett verk. I webbgalleriet på hemsidan får du fyra bilder publicerade. 

Verken ligger kvar ett år. Från och med juni riktas innehållet i webbgalleriet mot 

kommande konstronda. Nya bilder kan läggas in.  Du kan inte begära bildersättning. I 

broschyren visas en kvadratisk bild.  Se förra årets konstrondagalleri på 

www.sollentunakonstronda.se/galleri 

 

Marknadsföring: Broschyr för Konstrondan trycks upp i 3500 ex och distribueras på 

olika platser i Sollentuna och genom deltagarna. Banderoller sätts upp, annonser 

sprids digitalt, i vilken konstrondans hemsidesadress exponeras. Allt detta kan 

åstadkommas genom sponsorer och deltagaravgifter. Det är viktigt och mycket 

värdefullt att du även skickar egna inbjudningar om konstrondan till ditt kontaktnät. 

Konstrondans entrévimpel i orange placerar du synligt vid ateljén/lokalen så att 

besökaren hittar fram. 

 

Sociala medier: En del av Konstrondans marknadsföring sker via sociala medier. På 

Facebook heter vi ”Sollentuna Konstronda” och har cirka 800 följare. På Instagram 

heter vi @sollentuna.konstronda och har strax över 1 000 följare. Arbetsgruppen 

ansvarar för att publicera inlägg, men vi behöver även din hjälp. Dels genom 

konstnärspresentationer, där varje deltagare mejlar in bild och en kort presentation av 

sig själv. Det är också värdefullt om du som använder sociala medier följer oss samt 

gillar och delar våra inlägg. På så sätt hjälper vi tillsammans till att sprida Konstrondan 

i våra kontaktnät. 

 

Samlingsutställning: Som deltagare deltar du med 2 egna verk på 

samlingsutställningen på Stallbacken kultur den 4–27 september 2026.  

Information om vilka två verk du ämnar ha med på samlingsutställningen ska 

informeras till konstrondan senast 24 augusti. 

Inlämning till samlingsutställningen är torsdag 27 och fredag 28 augusti.  

 

Deltagarna kommer att få mer information längre fram. 

 

Konstrondans sociala medier är: 

www.sollentunakonstronda.se  

www.facebook.com/sollentunakonstronda  

https://www.instagram.com/sollentuna.konstronda/  

 

Om du har ytterligare frågor kontakta oss via mail sollentunakonstronda@gmail.com 

 

 

Hälsningar från arbetsgruppen 

Staffan Tolsén och Eva Malmberg 
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